



OBEC Jarošov nad Nežárkou

378 41 Jarošov nad Nežárkou č. 84
IČO: 00246859
DIČ: CZ00246859
email: ou@jarosov.cz
web: www.jarosov.cz

tel.úřad: 602 114 151
starosta: 602 615 319

Vyřizuje: Bohumil Rod, starosta obce

V Jarošově nad Nežárkou 14. listopadu 2023

Záznam o poskytnutí informací

Povinný subjekt zveřejňuje podle ustanovení § 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání: 9. 11. 2023

Žadatel: fyzická osoba, *****

Obsah požadované informace:

1. Do jakého roku jsou pronajaty rybníky ve vlastnictví Obce Jarošov nad Nežárkou?
2. Za jaké roční nájemné jsou pronajaty rybníky ve vlastnictví Obce Jarošov nad Nežárkou?
3. Dají se pronajmout rybníky Dolní a Horní v Lovětíně?

Způsob vyřízení:

Ad 1) Do konce roku 2024 je pronajatý rybníky v k.ú. Lovětín p.č. 574/1 a v k.ú. Nekrasín p.č. 164. Do konce roku 2025 jsou pronajaty tyto rybníky: p.č. 256/5 k.ú. Lovětín, p.č.13 k.ú. Zdešov, p.č. 88 k.ú. Nekrasín, p.č. 2153 k.ú. Hostějves.

Ad 2) Minimální nájemné je 0,50 Kč/ m².

Ad 3) Rybníky v Lovětíně obec nepronajímá, hospodaří si na nich sama. Navíc se tyto rybníky nacházejí v evropsky chráněném prvku, a tak vyžadují velmi specifický režim.

Odpověď na žádost v této věci byla zaslána e-mailem dne 13. listopadu 2023.



Bohumil Rod
starosta obce

Vyvěšeno dne: 14. 11. 2023
Sejmuto dne: